se realizó el 31 de Enero de 2019 a las 12:00 horas por la provisión de KIT DE 
LIMPIEZA. 

21) Adjudíquese a la firma HERRAMIENTAS E INSUMOS S.A. con domicilio en la 
calle Yatay N° 50 Piso: 7 Dto: O de la Ciudad Autónoma de Bs. As. la provisión de 
180 (ciento ochenta) kits de limpieza, en la suma total de PESOS ciento cincuenta y 
ocho mil seiscientos setenta y siete con veinte ctvs. ($158.677,20) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 72. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.